β'. Ο δὲ Θεὸς ταύτης αὐτᾶς παραχρῆμα ἐτιμωρεῖσατο τῆς ὠμότητος, καὶ δίκην εἰσεπεράξατο τῷ Ονίῳ Φόνῳ τάχτῳ τῷ τρόπῳ πολιορκημένων τῶν ιερέων καὶ τῷ Αριστόβλῳ, συνέβη τὴν ἔστην ἐπιτίηνα τὴν καλλυμένην Φάσκα, καθ’ ἦν ἔθος ἐστὶν ἥμιν πολλὰ θύειν τῷ Θεῷ. ἀπορουντες δὲ ὁμιλάτων οἱ περὶ τῶν Αριστόβλων, ηὔξισαν αὐτοῖς τὸς ἀμοφύλαξ παρεφεγέν, χρήματα λαβόντας ἀντὶ τῶν θυμάτων ὅσα θέλοσι. τῶν δὲ, εἰ βέλοντα λαβεῖν, χιλίας δεαχμάς ύπερ ἐκάτης κεφαλῆς καταβαλεῖν καλευόντων, προδύμως δέ, τε Αριστόβλος καὶ οἱ ιερεῖς ὑπέσησαν, καὶ διὰ τῶν τειχῶν καθιμήσαντες ἐδωκαν αὐτοῖς τὰ χρήματα. κακεῖναι λαβόντες ὡς ἀπέδηκαν τὰ

multi post hanc victoriam ad Hyrcanum defecissent, de-  
sertus Aristobulus fugit Hierosolyma. At rex Arabum,  
copiis suis omnibus secum adductis, fanum aggressus op-  
pugnat Aristobulum, populo ab Hyrcano stante et op-  
pugnationem adiuuante, cum soli sacerdotes essent apud  
Aristobulum. Igitur Aretas, iunctis Arabum Iudeorum-  
que castris, obsidionem acriter vrget. Cum autem haec  
fierent, dum ageretur Azymorum festum, quod Pascha  
vocabamus, Iudeorum praecipui, relictiis suis finibus, fu-  
gerunt in Ægyptum. Quidam autem Onias, vir iustus  
et Deo carus, (qui aliquando, cum siccitas esset, Deum  
orauit, vt ardores depelleret, Deusque, precibus exaudi-  
tis, pluviā misit) se abdidit, quoniam durare sedicio-  
nem videbat. Sed illi, eo in Iudeorum castra perducto,  
postulant, vt, quemadmodum siccitatē precibus finierat,  
ita nunc Aristobulum et eius factionis homines diris age-  
ret. cumque contradicens et deprecans coactus esset a  
multitudine, stans in medio eorum dicebat: "O Deus  
rex universitatis, quandoquidem qui mecum nunc stant,  
tuus populus est, itemque qui obsidentur sacerdotes tui  
sunt, precor, vt neque contra hos illos audias, neque  
quae hi contra illos orant, ad exitum perducas." Et  
illum quidem ista precatum circumstantes Iudeorum pes-  
simi quique lapidibus necarunt.

2. Deus autem mox illos ob hanc crudelitatem vltus  
est, caedisque Oniae poenas exegit ad hunc modum.  
Obsessis sacerdotibus et Aristobulo, accidit, vt festum in-  
flaret, quod Pascha vocatur, in quo nobis moris est, multas  
hostias Deo immolare. At cum victimis carerent qui  
cum Aristobulo erant, populares suos rogarunt, vt eas  
ipsis praeberent, et pro iis, quantam vellent, pecuniam  
acciperent. cumque illi, si habere velint, in singula ca-  
pita mille drachmas dari postularent, Aristobulus et sa-  
cerdotes conditionem libenter acceperunt, et deinissam  
per muros pecuniam illis dederunt. Atqui illi, accepta